Model No.CF101D Akku-LUfter

|

9 1011 12




Model No.CF101D Akku-LUfter

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 TE00000201 |Innen-6 Kant-Schraube 4x14 4

002 |TE00000248 |Luftergehduse vorne 1

003 |TE00000199 |[Sicherungsring 1

004 |TE00000186 |Lufterfligel 1 *
004-1 | TEO0000698 |FAN BLADE 0 1

005 |TE00000249 |Lufteraufhangung vorne 1

006 |TE00000202 |Schraube 3x10 4

007 |TE00000206 [Schraube M3x5 2

008 |TE00000250 |[Luftergehduse hinten 1

009 |[TE00000203 |Blechschraube 2.5x8 4

010 |TE00000189 |Halter 2

011 TEO0000190 | Positionierstift 2

012 |TEO0000197 |Feder 2

013 |TE00000251 |[Lufteraufhangung hinten 1

014 |TE00000204 [Schraube 3x14 8

015 |TE00000262 |Gleichstrommotor 18V 1 *
015-1 | TE00000510 |Gleichstrommotor 18V 0 1

016 |644813-5 Klemme 1 *
016-1 | TEO0000337 |Kontaktplatte 0 1

017 |TE00000179 |Akku-Gehaduse-Set 1

018 |TEO0000191 |Positionierring 2

019 |TE00000205 |Schraube 4x10 2

020 |TE00000185 |Aufhdngebugel 1

021 TE00000252 | Druckfeder 4

022 |TE00000271 |Spindel 1 *
022-1 | TE00000684 |PRINCIPAL AXIS S 1

023 |TE00000272 |Fixierring 1 *
023-1 | TEO0000686 | PRESSING FIXING PART S 1

024 | TEO0000089 |[Platte 4 *
024-1 | TEO0000474 |Platte 0 4 *
024-2 | TEO0000089 |Platte < 4

025 |TE00000253 |Gehdauseschale oben 1 *
025-1 | TEOO000645 |UP COVER OF THE BASE S 1 *
025-2 | TE00000695 |UPPER BASE S 1

026 |TE00000274 |Flansch 1 *
026-1 | TE00000685 |SHAKE HEAD POM 1 S 1

027 |TE00000254 |Elektronikbaustein 1 *
027-1 | TEO0000517 |Elektronikbaustein 0] 1

028 |TE00000276 |[Sicherungsmutter M8 1 *
028-1 | TE00000687 |SCREW M3X8 CROSS ROUND HE S 4

AD

029 |TE00000277 |[Platte 1

030 |TE00000255 |Gehduseschale unten 1

031 TE00000063 |Kugel 6 4

032 |TE00000256 |Blechschraube 4

033 |TE00000280 |Hilfsmotor 1 *
033-1 | TE00000417 | Hilfsmotor 0 1

034 |TE00000282 |Halterung 1




035 |TE00000102 |Schraube M3x14 1
036 |TE00000281 [Mutter M3 1
037 |TE00000283 [Anschlussbuchse 12V DC 1
038 |TE00000192 |Gummikappe 1
039 |TE00000288 |Hinweisschild 1
040 |TE00000284 |Anschlusskabel m. Stecker 2
040-1 | TE00000511 |Anschlusskabel m. Stecker 0 2
040-2 [ TEO0000511 |Anschlusskabel m. Stecker 6] 1
041 TE00000204 |Schraube 3x14 6
042 |TE00000256 |Blechschraube 2
043 |TE00000256 |Blechschraube 2
044 |TE00000317 |Schalterbedienfeld 1
044-1 | TEOO000647 |SWITCH LABEL S 1
045 |TE00000515 |Kabeldurchfiihrung 1
045-1 | TE00000537 |Gummihllse 6] 1
046 |TE00000418 [Kabel mit Ringbse 1
047 TE00000204 |Schraube 3x14 1
048 |TE00000795 |KIT 1
048 INC.22,23,25,26,28,46,49

049 TE00000681 |PVCTUBE S 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 03/03/2025



